ООО «НАЗВАНИЕ»

Приказ № ХХ
о компенсации затрат на санитарно-курортное лечение

	г. ________
	_________20__г

Руководствуясь п. __ Положения о санаторно-курортном лечении работников ООО «НАЗВАНИЕс» и на основании заявления __________________________________ (ФИО и должность работника),

приказываю:

Компенсировать затраты на санаторно-курортное лечение в санатории «_______________» в размере _____________ (сумма прописью) рублей ___________________ (ФИО работника).

	Генеральный директор

	_____________

С настоящим приказом ознакомлен:
[bookmark: _GoBack]